
 

   
 

 
    

 
 

 

ZP-55/23              Poznań, dnia  12 kwietnia 2024 roku  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: Świadczenie usług w zakresie ochrony osób i mienia wraz z 
usługami portierskimi  dla Szpitala Klinicznego im. Karola Jonschera Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego 
w Poznaniu  (ZP-55/23). 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, zwana dalej: Pzp, zawiadamia wszystkich Wykonawców, że w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Świadczenie usług w zakresie ochrony osób i mienia wraz 

z usługami portierskimi dla Szpitala Klinicznego im. Karola Jonschera Uniwersytetu Medycznego im. 

Karola Marcinkowskiego w Poznaniu” (ZP-55/23)  - dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Wybrano ofertę złożoną przez: 

Konsorcjum: 
Lider Konsorcjum: 

TIME GROUP Polska Sp. z. o. o. pl. Wolności 2, 41-400 Mysłowice 
Członek Konsorcjum: 

SKY ONE Sp. z. o. o. pl. Wolności 2, 41-400 Mysłowice 

 
1. W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Nr oferty Wykonawca 

1. 

Konsorcjum: 
Lider konsorcjum: 
Security Emporio Sp. z.o.o. Spółka Komandytowa ul. Czernichowska 28 
61-334 Poznań 
Członek Konsorcjum: 
Security Emporio Sp. z.o.o. ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
Członek Konsorcjum 
Vigor Security Sp.z.o.o. ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

2. 

Konsorcjum: 
Lider Konsorcjum 
TIME GROUP Polska Sp.z.o.o. pl. Wolności 2, 41-400 Mysłowice 
Członek Konsorcjum: 
SKY ONE Sp. z. o. o. pl. Wolności 2, 41-400 Mysłowice 

3. RAK Service S.C Koncesjonowana Agencja Ochrony Osób i Mienia ul. Niska 8, 60-602 Poznań 

4. 

Konsorcjum 
Lider Konsorcjum 
TS SERVICE, ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań 
Członek konsorcjum: 
PROTECT TECHNOLOGY Sp. z o.o. ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań 
Członek konsorcjum 
ST PLUS Sp. z o.o., ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań 

 5. 

Konsorcjum 
Lider Konsorcjum: 
EKOTRADE Sp. z. o. o. ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa 
Członek konsorcjum 
Silesia Ekotrade Sp.z.o.o. ul. Pawła Śmiłowskiego 2, 41-100 Siemianowice Śląskie 

 
2. Zestawienie punktowe złożonej oferty: 

Komisja dokonała oceny i wyboru złożonych oferty nie podlegających odrzuceniu, biorąc pod uwagę: kryterium ceny. 
Nr 

oferty Wykonawca cena brutto 
Ilość uzyskanych 

punktów 



 
   

Dział Zamówień Publicznych  
tel : 061- 84913-75 
 
ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań 
Tel. centrala 61 8491200 Fax  61 8483362 
szpital@skp.ump.edu.pl 
 
www.skp.ump.edu.pl 

 

   
PACJENT naszym priorytetem 
JAKOŚĆ naszym wyzwaniem  

 

 

1. 

Konsorcjum:  

Lider konsorcjum:  

Security Emporio Sp. z.o.o. Sp. K ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań  

Członek Konsorcjum:  

Security Emporio Sp. z.o.o.  ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań  

Członek Konsorcjum  

Vigor Security Sp.z.o.o. ul. Czernichowska 28 61-334 Poznań  

3 179 858,98 zł  93.80 pkt 

2. 

1. Konsorcjum: 
Lider Konsorcjum 
TIME GROUP Polska Sp.z.o.o. pl. Wolności 2, 41-400 Mysłowice 
Członek Konsorcjum: 
SKY ONE Sp. z. o. o. pl. Wolności 2, 41-400 Mysłowice 

2 982 949,51 zł  100 pkt 

 

3. 

 

RAK Service S.C Koncesjonowana Agencja Ochrony Osób i Mienia  

ul. Niska 8, 60-602 Poznań 

  

Oferta odrzucono na podstawie : 

 

1)art. 224 ust. 6 w zw. z art. 226 ust 1 pkt 8 

ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo 

zamówień publicznych (dalej ustawa pzp) 

i 

2)art. 226 ust. 1 pkt 3 pzp w zw. z art. 58 ust. 2 i 

art. 63 ust 1 ustawy pzp i §7 Rozporządzenia z 

dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu 

sporządzania i przekazywania informacji oraz 

wymagań technicznych dla dokumentów 

elektronicznych oraz środków komunikacji 

elektronicznej w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego lub konkursie; 

i 

3)art. 226 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 11 września 

2019 r., Prawo zamówień publicznych w zw. z 

art. 73,781 §  1, art. 99 § 1 i art. 104 ustawy z 

23.04.1964 r. Kodeks Cywilny  

 

 

4. 

2. Konsorcjum 
Lider Konsorcjum 

TS SERVICE, ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań 

Członek konsorcjum: 

PROTECT TECHNOLOGY Sp. z o.o. ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań 

Członek konsorcjum 

ST PLUS Sp. z o.o., ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań 

3 102 011,04 zł  96.16 pkt 

5. 

3. Konsorcjum 
Lider Konsorcjum: 

EKOTRADE Sp. z. o. o. ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa 

Członek konsorcjum 

Silesia Ekotrade Sp.z.o.o. ul. Pawła Śmiłowskiego 2, 41-100 Siemianowice Śląskie 

3 167 952,82 zł 94.16 pkt 

3. Uzasadnienie wyboru:  

Wybrana oferta uzyskała największą ilość punktów za kryterium wyboru ofert- cena brutto oferty.  

 

Oferta nie podlega odrzuceniu, Wykonawca dostarczył wszystkie wymagane dokumenty, oświadczenia i podmiotowe 

środki dowodowe potwierdzające brak podstaw do wykluczenia oraz spełnienie warunków udziału w postępowanie, 

określone przez Zamawiającego. 

 
Planowany termin podpisania umowy zostaję wyznaczony na dzień 24 kwietnia 2024 roku.  
 
Planowane rozpoczęcie świadczenia usług nastąpi w dniu 25 kwietnia 2024 roku. 
 

 

……………………………………………………… 

Dyrektor Szpitala 


		2024-04-12T13:18:41+0200




